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KUVENDI I KOMUNES

Ne baz€ te neneve I l, 5l.l dhe 52.1, te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale nr.03/L-040, neneve 4,6
dhe 7 td Udhezimin Administrativ (MAPL) nr.0312014 per procedurat e themelimit, perberjen dhe
kompetencat e komiteteve t€ perhershme ne Komune, si dhe neneve 14, 45.1 dhe 46.1 te Statutit
te Komunes se Podujev€s nr.0l-11298-10, Kuvendi i Komunes se Podujev€s, nd mbledhjen e

mbajtur me 28 shkurl 2018, mori,

VENDIM
PER THEMELIMIN DHE PERBERJEN E KoMITETIT PER PoLITIKE DHE
FINANCA

Neni I
Themelohet Komiteti per Politik€ dhe Financa - KPF i Kuvendit td Komunes se Podujeves, n€
kete perberje:

l. Fatmir Gashi, Kryesues i Kuvendit, perkat€sisht Kryesues i KPF-s€
2. Mehmet Gashi, anetar nga radh€t e LDK-se
3. Fatlume Jaha, anetare nga radhdt e LDK-s€
4. Arlinda Kadriu, anetare nga radhet e LDK-se
5. Avni Fetahu, anetar nga radhet e LDK-se
6. Fitim Haziri, anetar nga radhet e LVV-se
7. Adelini Stublla, anetare nga radh€t e LVV-se
8. Rafet Llapashtica, anetar nga radh€t e PDK-se
9. Floret€ Zejnullahu. anetare nga radh€t e PDK-se

Neni 2
Mandati i an€tareve te Komitetit sipas nenit I te ketij vendimi, nderlidhet dhe eshte ne
kohezgjatje te mandatit te anetar€ve td Kuvendit te Komunes, ndersa ndryshimi dhe plot€simi
eventual, behet me vendim te vegante nga Kuvendi i Komunes.

NeniS
Komitetit per Politik€ dhe Financa, detyrat dhe pergjegjesit€ i ushtron n€ pajtirn me dispozitat e
Ligiit per veteqeverisje lokale, Udhezimin Administrativ (MAPL) nr.0312014 per procedurat e
themelimit, p€rb6rjen dhe kompetencat e komiteteve te perhershme ne Komun€, Statutin e
Komun€s, Rregulloren e pun€s se Kuvendit, dhe dispozitat tjera perkatese nd fuqi.

Neni 4
Vendimi hyn ne fuqi l5 dite pas regjistrimit ne zyren e protokollit te Ministrise se Administrimit
te Pushtetit Lokal si dhe publikimit ne ueb faqenzyrtare te Komunes, perkatesisht konform nenit
8l te ligiit per veteqeverisje lokale nr.03/L-040, dhe nenir 8.ll te Rregullores (eRK) nr.0ll20l6
p€r shqyrtimin administrativ te akteve te komunave.
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